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Elev - Marketing

Nissens hører til blandt Europas førende produ-
center af køleløsninger, og vores succes på køler-
markedet skyldes i høj grad vores kvalificerede og 
engagerede medarbejdere.

Produkterne afsættes world-wide dels til OEM-
kunder i en lang række forskellige industrier bl.a. 
entreprenør- og skovmaskiner samt vindmøller 
- og dels gennem 18 salgsselskaber til aftersales 
markedet for autokølere og condensere. Vi er et 
familieejet selskab med hovedsæde i Horsens, 
der konkurrerer på kvalitet, et bredt produktpro-
gram og ikke mindst en udpræget kundeorien-
tering. 

Nissens A/S er en international virksomhed, der søger en dygtig og frisk elev til vores 
Marketing & Business Intelligence, der består af 6 engagerede medarbejdere. 

Jobbet
Du får en alsidig uddannelse inden for Marketing og CRM (Customer Relation 
Management), og du kommer bl.a. til at arbejde med:

•	 Projektarbejde med eksterne leverandører i marketing- og reklameprojekter 
•	 Produktintroduktion og udfasning af produkter
•	 Produkt- og konkurrentovervågning
•	 Analyse af priser, markeder og konkurrenter
•	 Udarbejdelse af brochurer, flyers m.v.
•	 Planlægning af udstillinger i samarbejde med vores udenlandske datterselskaber
•	 Salgsværktøjer – som f.eks. Web-shop 

Kvalifikationer
•	 Du har en HHX el.lign.
•	 Du er god til matematik og kan lide at arbejde med tal
•	 Du er kreativ, har drive og kan arbejde målrettet 
•	 Du har et godt humør, er udadvendt, nysgerrig og selvstændig
•	 Du har sans for service både eksternt og internt 
•	 Du er vild med at lære nyt og trives i en travl hverdag i et dynamisk miljø

Vi tilbyder
•	 Et på alle måder spændende og udfordrende job i en international virksomhed med 

gode personlige og faglige udviklingsmuligheder 
•	 En flad organisation, hvor omgangstonen er uformel – et godt, kollegialt og muntert 

miljø i en professionelt styret virksomhed  

Vi ser frem til at modtage din ansøgning mærket ”Elev – Marketing” pr. post eller e-
mail senest den 15. april 2010. Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen 
til at kontakte Søren Seerup på tlf. 4072 5092.

• Automobilbranchen


